

E-Supplies Holding A/S

Siestavej 7, 2600 Glostrup

CVR-nr. 40 21 12 33

Årsrapport

23. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. september 2020.

Christian Grubak
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 23. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	E-Supplies Holding A/S Siestavej 7 2600 Glostrup CVR-nr.: 40 21 12 33 Regnskabsår: 23. januar - 31. december
Bestyrelse	Klaus Thyge Høeg-Hagensen, Formand Lars Torpe Christoffersen Brian Luplau Jørn Jensen Holm
Direktion	Christian Bork Grubak
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er forbundet hermed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets investeringer under finansielle anlægsaktiver består primært i kapitalandele og tilgodehavender i udviklingselskaber i forskellige stadier af deres udviklingsfase. Som følge heraf, er det meget vanskeligt at vurdere værdien af investeringerne. Af denne grund er investeringer i finansielle anlægsaktiver optaget til kostpris.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -30.000 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.047.068 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende i forhold til forventtet niveau.

Selskabet har to datterselskaber ISSRC ApS og E-supplies A/S. Begge selskaber har gennem 2019 investeret i en planlagt vækststrategi hvilket ses gennem det samlede resultat. Udviklingen i salg og omsætning har været tilfredsstillende for begge selskaber og fokus i kommende år vil være at stabilisere væksten i E-supplies A/S og ISSRC ApS.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse forventer at selskabet fra og med 2021 realiserer overskud med E-supplies A/S og opnår en ekstern investering med ISSRC ApS i 2020/21.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har efter regnskabsårets udløb tilført yderligere kapital svarende til 4 mio. kr. til brug i datterselskaberne.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	23/1 2019 - 31/12 2019 <u>kr.</u>
Bruttotab	-30.000
Nedskrivning af finansielle aktiver	-6.000.000
Øvrige finansielle omkostninger	-17.068
Resultat før skat	-6.047.068
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-6.047.068
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-6.047.068
Disponeret i alt	-6.047.068

Balance

<u>Note</u>	31/12 2019 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	12.165.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.311.710
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.476.710</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.476.710</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	871.921
Tilgodehavender i alt	<u>871.921</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>871.921</u>
Aktiver i alt	<u>15.348.631</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2019 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	9.311.667
Overført resultat	<u>4.306.964</u>
Egenkapital i alt	<u>13.618.631</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>1.700.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.730.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.730.000</u>
Passiver i alt	<u>15.348.631</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 23. januar 2019	4.690.001	0	0	4.690.001
Kontant kapitaludvidelse	4.621.666	0	0	4.621.666
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-6.047.068	-6.047.068
Årets overskurs ved emission overført til overført resultat	0	0	10.354.032	10.354.032
	9.311.667	0	4.306.964	13.618.631

Noter

	23/1 2019 - 31/12 2019 <u>kr.</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Tilgang i årets løb	<u>18.165.000</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>18.165.000</u>
Årets nedskrivning	<u>-6.000.000</u>
Nedskrivninger 31. december 2019	<u>-6.000.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>12.165.000</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
E-supplies A/S, Siestavej 7	100 %	-3.091.554	-4.635.194
ISSRC ApS, Siestavej 7	100 %	<u>-4.990.287</u>	<u>-5.745.943</u>
		<u>-8.081.841</u>	<u>-10.381.137</u>

Selskabets investeringer under finansielle anlægsaktiver består primært i kapitalandele og tilgodehavender i udviklingsselskaber i forskellige stadier af deres udviklingsfase. Som følge heraf er det meget vanskeligt, at vurdere værdien af investeringerne. Af denne grund er investeringer i finansielle anlægsaktiver optaget til kostpris.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2019.